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07/26/2018 
 
 

TO:  ALL OFFERORS  
 
FROM:  THERESA NEWMAN 
  STATE CONTRACT PROCUREMENT OFFICER 
 
SUBJECT: ADDENDUM TO REQUEST FOR PROPOSAL NO.: GSS18811A-

PRINT_SERVICE 
 

ADDENDUM #1  
 
A. Questions received by July 19, 2018 

 
1. Is this a sole source award contract or will multiple vendors selected / awarded 

under this contract vehicle? 
 
Answer:  This is intended to be a Supplemental Contract to the existing awarded 
Contract No. GSS18811-PRINT_SVC. This may be multi-warded to fulfill the needs 
and requirements of the Scope of Work identified in the RFP.  
 

2. When submitting a response to this solicitation does a contractor need to provide 
pricing for all items in schedule of pricing for the solicitation or only those that fit 
their capabilities? 
 
Answer: Vendors shall provide pricing for categories they are able to service.  
 

3. Is preference given to a contractor whose primary place of business is located in 
Delaware? 
 
Answer: Delaware has a no- preference to in State vendors.  
 

4. Is there a restriction on location for a vendor to be considered for award? 
 
Answer: No.   
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5. Are there any designations such as “Minority Owned Business”, “Woman Owned 
Business” that provide a contractor submitting a response with greater 
consideration for award? 
 
Answer: No   
 

6. Item #2 8.x11 finished size, 60lb with wove offset, 4/4, 24 pgs, saddle stitch. 
Is this item 8.5 x 11 or 8 x 11 in size? 
 

  Should be 8.5” x 11” 
 
 
All other terms and conditions remain the same. 
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